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Etnobiologia Polska jest czasopismem naukowym znajdującym się na liście B czasopism 

naukowych Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Przyjęte do druku prace ukazują się 

w wersji on-line (www.etnobiologia.com) oraz w druku – raz do roku, po skompletowaniu 

numeru (wersja pierwotna to wersja drukowana). Artykuły publikujemy w języku polskim z 

angielskim streszczeniem. Etnobiologia Polska publikuje artykuły dotyczące bezpośrednich 

relacji łączących człowieka z przyrodą, w szczególności:  

- przyczynki dokumentujące dawne tradycje użytkowania roślin, zwierząt i grzybów,  

- doniesienia o tworzeniu się nowych zwyczajów dotyczących użytkowania roślin i zwierząt 

oraz nowych form oddziaływania człowieka na ekosystemy,  

- prace archeobotaniczne o powiązaniach etnobotanicznych,  

- prace badające znajomość elementów środowiska przyrodniczego w społeczeństwie. 

Artykuły przyjmujemy tylko w wersji elektronicznej, na adres: lukasz.luczaj@interia.pl  

Staramy się aby cykl wydawniczy był szybki i aby recenzje były dostarczone autorowi w 

ciągu 4-8 tygodni. Publikacja opiera się na Creative Commons Attribution 3.0 License – 

prawo do przedruków i tłumaczeń ma za równo każdy, zarówno wydawca, jak i autor, pod 

warunkiem, że poda, iż artykuł pierwotne ukazał się w piśmie Etnobiologia Polska, załączając 

numer i strony. 

 

http://www.etnobiologia.com/
mailto:lukasz.luczaj@interia.pl


LISTA RECENZENTÓW ZEWNĘTRZNYCH ARTYKUŁÓW NADESŁANYCH W 

ROKU 2016 

THE LIST OF REVIEWERS (THIS ISSUE) 

dr Piotr Klepacki (Kraków) 

dr Ewa Pirożnikow (Hajnówka) 

 

 



SPIS TREŚCI 

Sucholas Joanna. Zioła i rośliny świąteczne miejskiego targowiska w Poznaniu 
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Symbole państwowe jako obiekt zainteresowania etnobotaniki – występowanie 

motywów drzew w symbolach państwowych krajów słowiańskich i ich znaczenie. 

National symbols as an object of interest in ethnobotany – the presence of tree 

motifs in the state symbols of Slavic countries and their meanings, pp. 117-128 
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